
 

 
 

All'Albo on line 
Sul Sito web dell’Istituto, sez. 
Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza , Missione 1.4.1 
Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole -  PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e 
cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea – NextGeneration  EU. 
 
CUP: E71F22003820006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del  

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali  

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il decreto n. prot. 68- 2/2022 - PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell'Avviso per la  

presentazione di proposte a valere sul PNRR - piano nazionale di ripresa e resilienza 
missione 1 componente 1 - investimento 1.4 "servizi e cittadinanza digitale" - "Misura 1.4.1-
esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole; 

VISTA  la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 20/10/2022; 
RILEVATA  la necessità che il suddetto finanziamento venga assunto nel Programma Annuale 2022,  

apportando allo stesso le necessarie variazioni;  
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 39 del 16/11/2022 di approvazione alla candidatura; 
CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l'assegnazione della nuova  

     entrata finalizzata;  
CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

DISPONE 
 

la formale assunzione a bilancio, per I' E.F. 2022, del finanziamento di cui all' Avviso PNRR - Misura 1.4.1 
"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici"-". per un importo pari ad € 7.301,00;  
Il predetto  finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 2 "Finanziamenti 
dall'Unione Europea" e imputati alla Voce 03 "Altri finanziamenti dall'Unione Europea, sottovoce "Risorse 
PNRR Misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici -Programma Annuale 2022. Per il 
progetto sarà predisposta la relativa scheda illustrativa finanziaria. 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Linda Rosa MARCOVECCHIO 

         Firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) 

C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1 
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t  
s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . e d u . i t  

   
 

http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it/
http://www.icarborio.edu.it/

	Oggetto: Assunzione in bilancio – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza , Missione 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole -  PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea – NextGene...
	DISPONE

		2023-01-20T16:47:41+0100




